



WYKONAWCY

PYTANIA NR 2 DO SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZAMI

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej: „PZP”, odpowiadając na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły w przetargu nieograniczonym na „**Dostawa geosyntetyków na przebudowywane drogi leśne w 2023 roku**” (nr postępowania: ZTA.270.1.1.2023), Zamawiający poniżej udostępnia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

1. Czy możliwe jest zaproponowanie geowłóknin wykonanych z innych surowców niż poliester o parametrach wytrzymałościowych nie gorszych od przedstawionych w specyfikacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania geowłóknin wykonanych z innych surowców niż poliester o parametrach wytrzymałościowych nie gorszych od przedstawionych w specyfikacji.

Pytanie nr 2:

2. Czy podana w specyfikacji szerokość 6m dla geowłóknin jest wymagana jako jedyna możliwa? Czy zamawiający dopuszcza dostawę geowłóknin w szerokości nie mniejszej niż 4m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy geowłóknin w szerokości nie mniejszej niż 4m. Podana w specyfikacji szerokość 6m dla geowłóknin jest wymagana jako jedyna możliwa.



Znak odpowiedzialnej gospodarki leśnej



Lasy Państwowe
DLA LASU, DLA LUDZI

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część oraz, że z uwagi na ich zakres i charakter, a także termin zadania pytań nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,
Krzysztof Wiśniewski
Dyrektor



Znak odpowiedzialnej
gospodarki leśnej



Las Państwowe
DLA LASU, DLA LUDZI